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CREDITELOR BUGETARE S1 DE ANGAJAMENT PENTRU OBIECTIVUL CONSOLIDARE,
RESTAURARE SI CONSERVARE ARCUL DE TRIUMF

1. Modificari valoare totala, valoare actualizata, realizat cumulat, ramas de executal, astfel: .
L1Prevederi aprobate in Anexa 2.38 Lista obiectivelor de investitii pe anul 2016

mii lei
Realizat
Valoare |Valoare totalal cumulat la | Ramas de
totala actualizata datade | executat
31.12.2015
67.02.03.12
prev.
aprobatelconsolidare,
HCGMB| oqiaurare si
3272016} conservare
Arc de
Triumf
HCGMB nr.
398/2009 |I 35.035,00] 30.695,00] 21.556,00] 9.139,00
11 35.935,00]  30.695,00] 21.556,00] 9.139,00

. 1.2 Prevederi modificate in Anexa 2.38 Lista obiectivelor de investitii pe anul 2016
|67.02.03.12

Consolidare,
restaurare s
conservare
Arcde
Triumf
HCGMB nr.
39872009 |1

35.783,40 35.783,40] 20.876,69] 14.906,71

35.783,40] 35.783,40] 20.876,69] 14.906,71

2. Influente in bugetul Primariei Municipiului Bucuresti anexa 2.38

mii lei

Denumirea
indicatorilo
r

Capitol/
Subcapitol

Buget aprobat
HCGMB nr.32/2016,cu
modificarile ulterioare

Influente

Buget modificat  |" .

TOTAL CHELTUIELI

Tranzactii privind
datoria publica si
5502 imprumuturi

din care:

Dobanzi aferente
datoriei publice interne

30,01.01  directe

Cultura, recreere si

67.02 religie:

Consolidare si
restaurare
67.02.03.12 monumentelor istorice
56.01.03  Cheltuieli neeligibile

din care:

Consolidare, restaurare
si conservare Arc de
Triumf HCGMB .
398/2009, credite de
angajament si credite
bugetare

3.627.035,00 0,00

125.393,00 -1.700,00

100.779,00 -1.700,00

670.857,50 1.700,00

81.772,00
13.766,00

1.700,00
1.700,00

9.139,00 1.700,00
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12369300

99.079,00

672.557,50

83.472,00
15.466,00

10.839,

Intocmit, Gabriela Cr




